



MINISTERIO
DE SALUD



HOSPITAL NACIONAL
“DR. JORGE ARTURO MENA”
SANTIAGO DE MARÍA, USULUTAN

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la información Pública (LAIP), define como confidencial, entre la persona natural firmante (Titular) para la legalidad de ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la firma escaneada con su respectivos sellos, de la persona natural firmante (Titular) para la legalidad del documento”.

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Jorge Arturo Mena", Santiago de María, Usulután

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santiago de María

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:78

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS


Lugar y Fecha:

Santiago de María, 29 de Junio del 2020**No.Orden:66/2020****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****GRUPO MEW, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SOL. X ÁREA DE MANTTO	-	-
2	Galón	R/16-S/C -ALCOHOL GEL MEJOR CALIDAD.GLN.	\$15.00	\$30.00
100	Pares	R/11-S/C- GUANTES DE SEGURIDAD DE NITRILO PARA USO INDUSTRIAL TALLA M / L. PARES	\$2.65	\$265.00
24	Cada Uno	R/12-S/C- CABEZA DE DUCHA REDONDA (REGADERA).	\$2.55	\$61.20
200	Cada Uno	R/1-S/C- TORNILLO N° 10 X 11/2 Pulg.	\$0.08	\$16.00
24	Pares	R/14-S/C- GUANTES DE CUERO MANGA CORTA LIGERO Y RESISTENTE PARA USO INDUSTRIAL TALLA M, L Y XL. PARES.	\$2.75	\$66.00
5	Cada Uno	R/18-S/C- CASCO AMARILLO DE 4 PUNTOS DE APOYO.	\$4.50	\$22.50
3	Juego	R/19-S/C- DESARMADORES DE LA MEJOR CALIDAD. JGO.	\$87.75	\$263.25
200	Cada Uno	R/6- S/C- ALAMBRE THHN N° 12.MTS.	\$0.40	\$80.00
200	Cada Uno	R/5- S/C- ALAMBRE DÚPLEX 2 X 16. MTS.	\$0.42	\$84.00
27	Cada Uno	R/2-S/C- CHORRO DE 1/2Pulg.CON ROSCA PARA ADAPTAR MANGUERA.	\$1.85	\$49.95
399	Cada Uno	R/3-S/C- ANCLAS PLÁSTICAS DE 5/16 X 11/2 Pulg.	\$0.10	\$39.90
300	Cada Uno	R/4-S/C- TORNILLO GOLOSO DE 12 X 1 Pulg.	\$0.10	\$30.00
200	Cada Uno	R/7-S/C- ALAMBRE THHN N° 14.MTS.	\$0.28	\$56.00
8	Juego	R/17-S/C- CONJUNTO DE PANTALÓN Y CHUMPA DE PLÁSTICO PARA INVIERNO COLOR AMARILLO.JGO.	\$19.00	\$152.00
3	Cada Uno	R/20- S/C- TENAZA PARA ELECTRICISTA TIPO KLEIN DE 9 Pulg.	\$60.00	\$180.00
50	Cada Uno	R/8-S/C- CONECTA DORES RECTOS DE 1/2 Pulg. 75	\$0.35	\$17.50
35	Cada Uno	R/9-S/C- NIPLA DE 1/2" DE DIÁMETRO X 4 Pulg. DE LARGO. 35	\$0.35	\$12.25
24	Cada Uno	R/13-S/C- BASTAGO STANDAR PARA DUCHA.	\$3.75	\$90.00
12	Cada Uno	R/15-S/C- SILICON DE USO GENERAL TRANSPARENTE TUBO DE 10 ONZAS.	\$2.05	\$24.60
-	-	TOTAL.....	-	\$1,540.15

SON: mil quinientos cuarenta 15/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ÁREA DE MANTTO. HOSP.NAC. STGO DE MA.


Dr. Carlos José Aguirre Montoya
 Director
 Hosp. Nac. Dr. Jorge Arturo Mena.

